Beltane Gemusebasis Nachfullpackung, =
vegan, glutenfrei, lactosefrei, 200g
85 % Gemtise — perfekt fiir den letzten Schliff! Beltane Gemtisebasis

unterstreicht den Eigengeschmack der Zutaten und verleiht pures

ecoinform

Aroma ohne Salz!

Artikelnummer GTIN GTIN-V eco-ID
70203 r 259359
1
Marke
Beltane
Qualitat

EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft

Oko-Kontrollstelle
DE-OKO-006 | ABCERT

Zollrechtliche Herkunft
Deutschland (DE)

Wechselnde Ursprungslander
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Verpackungsland
Deutschland

Zutaten
85,5 % Gemuse* (Zwiebeln*, SELLERIE*, Toastzwiebeln*, Karotten*, Liebstockelwurzel*), Petersilie*, Kurkuma*, Dill*, Pfeffer*, Lorbeer*

enthalt folgende allergene Zutaten: Sellerie

*aus kontrolliert 6kologischer Erzeugung

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.
Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Allgemeines

Passend zu den Keramiken ist der hiibsche Nachfiillpack ideal als wertiges Geschenk und praktisch fiir die Vorratshaltung.
Als Set schmeichelt es sowohl dem Auge als auch dem Gaumen.

Kurzbeschreibung

Mit 85 % Gemiise — kein Salz. Perfekt fiir den letzten Schliff! Beltane Gemuisebasis wirkt harmonisierend und unterstreicht den
Eigengeschmack der Zutaten auf natiirliche Weise. Beltane Gemtusebasis verleiht jedem Gericht einen schénen Glanz und eine leicht
gebundene Sauce.

Zubereitung
Als Wiirzbasis fur Gemusegerichte, Suppen und Saucen sowie als salzfreie Trinkbrthe (5 g auf 250 ml)

Health-Claims
NATRIUMFREI oder KOCHSALZFREI, OHNE ZUCKERZUSATZ

Seite 1 von 3

Diese Informationen wurden von www.ecoinform.de zur Verfugung gestellt. ecoinform tbernimmt keine Gewahr fir die Richtigkeit der Angaben.
Stand: 28.03.2024, 16:03:39


https://www.ecoinform.de

Beltane Gemusebasis Nachfullpackung, =
vegan, glutenfrei, lactosefrei, 200g

85 % Gemtise — perfekt fiir den letzten Schliff! Beltane Gemiisebasis
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Aroma ohne Salz!

Artikelnummer GTIN-Stiick GTIN-Verpackung eco-l
LI I
4'260133"140202 4'260133"140226
Lager- und Aufbewahrungshinweis
Trocken lagern

Lager- und Aufbewahrungshinweis
Trocken lagern

Allergiehinweise

nicht enthalten: Eier, Erdnuss, Gluten, Lupine, Milch, Schalenfriichte, Sesam, Hafer, sonstiges glutenhaltiges Getreide, Huhn,
Kuhmilcheiweif?, Laktose

enthalten: Sellerie
Spuren moglich: Senf, Soja

nein: Schwefeldioxid und Sulfite > 10mg/kg

Weitere Eigenschaften
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Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status................ocoo oo, Lebensmittel

Packungsart. ..., StandardgrofRe

Ergiebigkeit in Liter .. 12,51

Garmethode............................... Mischen, Anrithren von Pulver mit Wasser oder Milch

Palmfett, PalmoOl............ocoooooioo e, nein

Qualitat

Bio-Erzeugnis.................c...cc.ococooiiiiii e, ja

Staatliche Siegel ... EU Bio-Logo

1_:énderzusatz des EU-Logos.... EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft

Oko-Kontrollstelle.....................c.ccooooooiiiiii DE-OKO-006

Gesetzliche Angaben

Rechtliche Bezeichnung des Produkts....................... Gemiisebrithe ohne Salz

Inverkehrbringer..................ii Beltane Naturkost GmbH; Adolf-Kolping-Str. 36, 86381 Krumbach,
Deutschland

Name Inverkehrbringer................., Beltane Naturkost GmbH

StraBe Inverkehrbringer Adolf-Kolping-Str. 36

PLZ Inverkehrbringer.......... 86381

Ort Inverkehrbringer..................................... Krumbach

Land Inverkehrbringer.................c Deutschland

Nahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 ml

Néihrwertbezug .............................................................................. auf zubereitetes Produkt
Energie kJ / kcal ... [ETTTRTRR 24 kJ / 6 kecal

Fett . 01g

davon gesittigte Fettsduren.... 00g
Kohlenhydrate................................... 08g

davon ZUCKET . ... 06g

EIWeiB ... 039

Ermittlung der Nahrwertedurch........................... Berechnung

Salz 00g

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart................ccoooiiiiiiie Schachtel
Verpackungsmaterial ..., OPP, Papier
Stiickein Packung ..., 1

Einheit der Einzelstiicke..................cccooiiii, Stiick
Bezeichnung der Einzelstiicke.................ccoin, Packung

Preise und Konditionen
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